富达基金管理（中国）有限公司

关于个人投资者开户证件类型的说明公告

为保护投资者利益，进一步优化客户管理，富达基金管理（中国）有限公司

（以下简称“本公司”）现将本公司可接受的个人投资者开户证件类型有关事项说

明如下：

本公司接受符合《中央数据交换平台开放式基金业务数据交互协议（Ver2.2）》

规定的个人证件类型的个人投资者的基金账户开立申请。

除为满足法律法规要求外，本公司不接受个人投资者使用“军官证、士兵证、

外国护照、外国人永久居留身份证”作为开户证件开立基金账户，个人投资者使

用前述证件申请开立基金账户的，本公司将拒绝办理。对于投资者已经开立的基

金账户，不接受投资者将证件类型变更为军官证、士兵证、外国护照、外国人永

久居留身份证的账户资料修改申请。

特此公告。

富达基金管理（中国）有限公司

2023年3月3日